—  1  —

沪政院人〔2023〕141号

各两级管理部门：

为保证教学质量，进一步规范兼职教师的聘用与管理，

在“总量控制、按需聘用、择优聘用、规范管理”的原则下，

经学校 2023年第 13次校长办公会议审议通过，对《上海政

法学院兼职教师管理办法》（沪政院人﹝2021﹞54 号）做

 —  2  —

特此通知。

上海政法学院

2023年 7月 20日

上海政法学院办公室         2023年 8月 3日印发